Et ex quibus talia sint? Salg. ubi proxime, & part. 1. Labyr. cap. 37. & reliqui suprà relati.

Et quod impetranti obnoxia sunt, & ejus poena, cap. 2. de dolo, & contum. l. 53. tit. 18. part. 3.

Unde conditio eorum, si precæs, & narrata veritate nitantur, & quando procedat? Barbos. in cap. 2. num. 1.

& 8. de Rescriptis, Solorzan. tom. 2. de Iur. Indian. lib. 2. cap. 8. à num. 53. & 66.

Et quo tempore veritas eorum exigatur? Barbos. in cap. 5. num. 6. de Rescript.

Et pluribus causis in rescripto appositis, anas omnes, vel quas impetrans probare cogatur? Barbos. in cap. 2. à num. 11. & cap. 4. num. 1. & à num. 3. & cap. 25. de Rescript.

Et quid si una causa vera sit, altera falsa? Solorzan. tom. 2. de Iure Ind lib. 2. cap. 8. à num. 66.

Et quatenus huic examini veritatis rescripta, & quando subsint? Solorzan. lib. 3. Polit. cap. 9. fol. 310. vers. 1 con lo, & seqq.

Et an ex non facta litis pendentia mentione? Valasc. consult. 11.

Rescripta propter importunitatem obtenta, an exequi 20 debeant? Barbos. in cap. 5. num. 6. de Rescript.

Rescripta contra utilitatem Ecclesiæ expedita, tan- 21 quam falsa reiiciuntur, cap. 6. de confirmat. utili.

Rescripta an falsitatis fiant suspecta ex clausulis info- 22 litis? Barbos. in cap. 2. num. 6. de Rescript.

Et an ex rasura in loco suspecto, l. 44. tit. 18. part. 3.

Et an ex defectu unius litteræ, & ex eo vitientur, cap. 6. & 12. de Fide instrument.

Et an ex falsa latinitate, & nullitatem ex ea incurvant? Barbos. in cap. 11. de Rescript.

Rescriptum an vitiet error in Diœcesis nomine. Bar- 23 bos. in cap. 34. à num. 2. de Rescript.

Rescriptum contra conventionem, vel contra privi- 24 legium, aut rescriptum, an, & quando valeat l. 39. ubi Greg. gloss. 2. tit. 18. part. 3.

Rescriptum amittit, qui eo abditur, & quando? Bar- 25 bos. in cap. 43. à num. 1. de Rescript.

Rescriptum cessat, ejus causa cessante. Salg. part. 2. 26 de Retent. cap. 19. num. 19.

Rescripta à Principe impetrata, vel confirmata, an 27 ab inferioribus revocari queant ex causa doli, falsitatis, aut aliis similibus. Salg. part. 2. de Retent. cap. 22.

Rescripto quod quis impetravit, an, & quando re- 28 nuntiare possit? Gutierrez. lib. 2. Pract. quest. 22. num. 6. Salg. part. 2. de Retent. cap. 27.

Et an per comparitionem coram judice incompetente ad litigandum, renuntiare videatur? Salg. ubi proxime à num. 43.

Et quod per citationem efficitur commune. Salg. dict. cap. 19. num. 29.

Ad rescripti concessionem an pars citanda? Valasc. 29 consult. 20.